PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от  _________                                                              №  ______

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года № 2825 «Об утверждении муниципальной программы
«Информационное общество Кубани Мостовского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с уточнением расходов по муниципальной программе «Информационное общество Кубани Мостовского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года          № 2825 «Об утверждении муниципальной программы  «Информационное общество Кубани Мостовского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать в установленном законом порядке настоящее постановление.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 декабря 2016 года № 974 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года №2825 « Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество Кубани Мостовского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г. Чеботову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

             С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  муниципального образования

Мостовский район от_________________№______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2014 года № 2825 «Об утверждении муниципальной программы

«Информационное общество Кубани Мостовского района»»

Проект внесен:

Начальником управления экономики,

инвестиций, туризма, торговли и сферы услуг
администрации муниципального образования

Мостовский район

     С.С. Скороходова
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела инвестиций,

туризма и административной реформы,

управления экономики, инвестиций, туризма,

торговли и сферы услуг администрации

муниципального образования Мостовский район
                     А.В. Румянцев
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального образования

Мостовский район, начальник финансового

управления

 М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район

          Д.К. Перевозов

Начальник общего отдела

управления делами  администрации

муниципального образования

Мостовский район

           О.В. Свеженец